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Keskkonnaamet teatab, et on valminud Muhu Vallavalitsus'e (rg-kood 75018710, aadress Liiva küla,
Muhu vald, 94701 Saare maakond) välisõhu saasteloa eelnõu. Tegevuse lühikirjeldus: 
Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku katlamajast aadressil Liiva küla, Muhu
vald, Saare maakond (katastritunnus 47801:004:0597). Liiva katlamaja rekonstrueeriti 2008 (soojatrassid
2010) aastal. Katlamajast demonteeriti 0,218 MW õlikatel VIADRUS ja paigaldati uus 0,75 MW
hakkpuidukatel HKRSV. Vanadest kateldest jäi edasi kasutusse 0,5 MW hakkpuidukatel HKRS. Erinevalt
rekonstrueerimisele eelnevast ajast, kui kummalgi katlal oli oma korsten, väljuvad suitsugaasid nüüd ühe
korstna kaudu. Tahkete osakeste heite vähendamiseks on paigaldatud tsüklon (puhastusastmega ca
90%). Rekonstrueerimise tulemusena suurenes soojatootmise efektiivsus ca 10% ning paranes soojaga
varustamise töökindlus. Katlamajas kulub aastas kuni 750 tonni hakkpuitu, mille põletamisel eraldatakse
välisõhku kokku kuni 11 tonni tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle. Ühegi saasteaine
saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis kehtestatud
saastatuse taseme piirväärtust (vastavalt LHK projektile on maksimaalselt tekkivatest saastatuse
tasemetest SPV1 väärtusele kõige lähemal tahked osakesed 0,009 SPV1). Katlamaja asub Liiva küla
edelaosas. Saasteallikast ca 20 m kaugusel asub Muhu Põhikool ja ca 40 m kaugusel lasteaed. Lähimad
elamud asuvad pisut kaugemal. Samalaadsed saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad. 
Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p. 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa muutmise eelnõu kohta ettepanekuid ja
vastuväiteid. 


